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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41912010U

2. Data e Regjistrimit 12/07/2024
3. Emri i Subjektit MEDIHOSPES ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Kulla Condor Center  H  ,  Kati nr.5 , AP.14,  
Rruga e Kavajes  , Tirane 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Menaxhimin e të gjitha shërbimeve për funksionimin dhe 

menaxhimin e qendrave të pritjes dhe mbajtjes në përputhje 
me protokollin e nënshkruar midis qeverisë së Republikës së 
Italisë dhe Këshillit të Ministrave të Republikës së 
Shqipërisë për forcimin e bashkëpunimit në çështje 
migratore, nënshkruar në Romë më 6 nëntor 2023 dhe 
ratifikuar me Ligj më 21 shkurt 2024, nr. 14., pranë 
strukturave Shëngjinit dhe Gjadërit. - Asistencë socio-
sanitare (mjekësore,infermierore,riabilitative, mbrojtëse) dhe 
sociale (edukative, psikologjike, riabilitative, mbrojtëse) e 
kualifikuar për të moshuarit,sëmurët,persona me aftësi të 
kufizuara, të marginalizuar dhe minorenë,brënda spitaleve, 
shtëpive shëndetësore, hospice, klinikat,Rezidenca Sanitare 
për persona të moshuar, strehime të mbrojtura,shtëpitë e 
pushimit, Rezidenca Sanitare Ditore, qëndrat ditore. - 
Asistencë sociale,socio-sanitare dhe sanitare në shtëpi të 
specializuar, mjekësore, infermierore, mbrojtëse dhe 
riabilitative për persona të sëmurë, të moshuar, me aftësi të 
kufizuara, përfshirë edhe ata terminalë,brenda strukturave 
rezidenciale. - Menaxhimi i pavarur ose në regjim koncesioni 
me ente publike ose private të strehimeve të asistuara 
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shëndetësore dhe të strehimeve të mbrojtura për të moshuar, 
me aftësi fizike dhe shpirtërore të kufizuara, minorenj në 
rrezik devijimi; qendrat ditore; qendrat e hapura të 
përgjithshme për minorenj, qendrat sociale të përgjithshme 
për persona me aftësi të kufizuara dhe të moshuar, hospice 
për sëmurë terminalë dhe jo-terminalë, qendrat e riabilitimit, 
shtëpitë e kujdesit shëndetësor. - Asistencë të integrueshme e 
kualifikuar(mjekësore, infermierore, riabilitative, edukative, 
psikologjike, sociale) në strukturat për të moshuarit, banesat 
e komunitetit, apartamentet e grupit, shtëpitë e pushimit, 
strehimet socio-sanitare të asistuara për të moshuarit, 
strehimet sociale të asistuara për të moshuarit, qendrat ditore. 
- Asistencë të integrueshme (socio-sanitare) për persona me 
HIV në shtëpi ose tefamiljet e strehuara, banesat e 
komunitetit dhe strukturat e ngjashme të dedikuara. - 
asistencë në shtëpi ose në struktura të veçanta për pacientë 
me kompleksitet të lartë asistence (onkologjik, SLA, në 
gjendje kome vegjetative) edhe përmes përdorimit të 
makinave, pajisjeve dhe ndihmave; - shërbimi i mbledhjes, 
transportit dhe dorëzimit të organeve, lëngjeve biologjike 
dhe gjakut me pajisje dhe automjete të përshtatshme nga dhe 
për qendrat spitalore, ambulatoret, qendrat e mbledhjes dhe 
laboratorët, edhe jashtë vendit së origjinës së mostrave; - 
organizimi dhe menaxhimi i strukturave për strehimin e 
punëtorëve të huaj emigrantë sezonalë dhe jo-sezonalë; - 
organizimi dhe menaxhimi i strukturave për të miturit, 
komuniteti familjar, komuniteti edukativ, komuniteti i pritjes 
së menjëhershme, komuniteti i strehimit, grup-apartamenti, 
qendra socio-edukative ditore; - organizimi dhe menaxhimi i 
ngjarjeve sportive për të moshuarit, të sëmurët, personat me 
aftësi të kufizuara, të margjinalizuarit dhe fëmijët;  Për 
kryerjen e aktiviteteve mjekësore ose paramjekësore, 
shoqëria do të përdorë ekskluzivisht mjekë, paramjekë ose 
subjekte të tjera me kualifikimet e nevojshme profesionale të 
regjistruara në regjistrat përkatës dhe urdhrat profesionalë të 
parashikuara nga ligji. Në çdo rast, aktivitetet e parashikuara 
në këtë objekt social do të kryhen në përputhje me rregullat 
në fuqi për ushtrimin e profesioneve të rezervuara për 
subjektet e regjistruara në regjistra ose lista profesionale.  
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër të lidhur dhe të 
ngjashëm me ato të përmendura më sipër, si dhe të kryejë të 
gjitha aktet dhe të përfundojë të gjitha operacionet e natyrës 
së pasurive të paluajtshme dhe të luajtshme që janë të 
nevojshme ose të dobishme për realizimin e qëllimit social, 
dhe gjithsesi, qoftë tërthorazi apo drejtpërdrejt të lidhura me 
të njëjtat, duke përfshirë: 1) të marrë pjesë dhe të investojë 
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në çfarëdo forme në shoqëri kapitali që kryejnë aktivitete të 
ngjashme dhe gjithsesi të ndihmojnë aktivitetin social, 
pjesëmarrje të destinuara rreptësisht dhe që janë të 
nevojshme dhe të dobishme për arritjen e qëllimeve sociale; 
2) të japë garanci kambiali, fidejusione dhe çdo lloj tjetër 
garancie në çfarëdo forme në favor të të tretëve, duke 
respektuar rreptësisht kufijtë e parashikuar nga ligjet në fuqi, 
me përjashtim të aktivitetit financiar ndaj publikut; 3) të 
favorizojë dhe të zhvillojë iniciativa sociale, mutualistike, 
pensionale, ndihmëse, kulturore dhe rekreative qoftë me 
krijimin e seksioneve të posaçme, qoftë me pjesëmarrjen në 
organizma dhe ente të përshtatshme. Shoqëria mund të marrë 
pjesë në tenderë e prokurime publike të shpallur nga ente 
publike ose private, drejtpërdrejt ose tërthorazi edhe në 
formë të bashkuar, për kryerjen e aktiviteteve të përmendura 
më sipër. Shoqëria mund të marrë hua nga ortakët, të 
destinuara për arritjen e objektivit social, sipas kritereve dhe 
kufijve të përcaktuar nga ligji dhe rregulloret. Modalitetet e 
kryerjes së kësaj veprimtarie janë të përcaktuara me një 
Rregullore të miratuar nga Asambleja e ortakëve.    
CAMILLO GIUSEPPE ACETO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2024                Deri: 02/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Medihospes Cooperativa Sociale
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDIHOSPES ALBANIA
E-Mail: walter.balice@medihospes.it  
Telefon: 0697482106  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB34158-BFCF-4589-9D0C-1A26E893493A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893998A8-8229-48EC-93AE-3A98D0A89B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893998A8-8229-48EC-93AE-3A98D0A89B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4170395-8C66-4CA4-90D4-4C259276F53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4170395-8C66-4CA4-90D4-4C259276F53C
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Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-314694-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D548EE7-2136-41A3-93A6-9BD9FC814E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D548EE7-2136-41A3-93A6-9BD9FC814E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D548EE7-2136-41A3-93A6-9BD9FC814E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F4E0B9-94A1-40A6-8692-D7387E485AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F4E0B9-94A1-40A6-8692-D7387E485AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A06659-BB5C-40CB-94FD-E6839014B59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B815A125-4B53-44BB-AB99-F09D38DD3B34

